



Biznesmen - Bizneswomen

Projekt adresowany do bezrobotnych kobiet i mężczyzn,
w tym osób po 50 roku życia oraz osób niepełnosprawnych



Lider: Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie, ul. Szymanowskiego 15
Partnerzy: Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku, ul. Długosza 114
Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie, ul. Partyzantów 21



SZANSA NA WŁASNY BIZNES!

JEŻELI JESTEŚ OSOBĄ PRZEDSIĘBIORCZĄ, PRAGNIESZ OTWORZYĆ WŁASNĄ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ I PRACOWAĆ NA SWÓJ RACHUNEK, A NIESTETY BRAKUJE CI PIENIĘDZY, ZAPRASZAMY DO POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W KŁOBUCKU.

ZAPYTAJ NAS – SPRÓBUJEMY CI POMÓC!

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku jest Partnerem projektu konkursowego pn. „**Biznesmen – Bizneswomen**” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI „*Rynek pracy otwarty dla wszystkich*”, Działanie 6.2 „*Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia*”.

Liderem Projektu jest Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie,
Partnerami Projektu - Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku oraz Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie.

Celem głównym projektu jest podjęcie samozatrudnienia przez **150 bezrobotnych kobiet/mężczyzn** w wyniku otrzymania wsparcia finansowego na rozpoczęcie działalności gospodarczej do dnia 30.09.2013 r.

**Realizacja projektu przewidziana jest w okresie:
od dnia 01.10.2012 r. do dnia 30.09.2014 r.**

W ramach projektu oferujemy:

- Indywidualny Plan Działania
- Szkolenie i doradztwo z zakresu przedsiębiorczości
- Wsparcie finansowe na rozpoczęcie działalności gospodarczej do 6-krotnej wysokości przeciętnego wynagrodzenia, jednak nie wyższe niż 20.100,00 zł

Projekt skierowany jest do 150 osób bezrobotnych pragnących rozpocząć działalność gospodarczą, w szczególności do osób bezrobotnych **powyżej 50 roku życia** oraz **osób niepełnosprawnych**, zarejestrowanych w:

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie – 70 osób, w tym 37 kobiet
- **Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku – 40 osób, w tym 21 kobiet**
- Powiatowym Urzędzie Pracy w Myszkowie – 40 osób, w tym 21 kobiet

Osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku mogą uzyskać szczegółowe informacje nt. rekrutacji do projektu pn. „Biznesmen – Bizneswomen” w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku ul. Długosza 114, tel. 34 317-44-15 oraz na stronie internetowej Urzędu.

Dokumenty rekrutacyjne zostały zamieszczone na stronie internetowej: www.pupklobuck.pl w zakładce „Projekty EFS/Projekty realizowane” oraz dostępne są w siedzibie Urzędu na stanowisku pośrednika pracy (stanowisko nr 7).

**Rekrutacja do projektu / nabór dokumentów rekrutacyjnych odbędzie się
w terminie: od 21.01.2013 r. do 15.02.2013 r.**

Komplet dokumentów rekrutacyjnych należy składać osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku, ul. Długosza 114, 42-100 Kłobuck, w godzinach 7.30 – 15.00 na stanowisku pośrednika pracy (stanowisko nr 7) lub przesać za pośrednictwem poczty bądź firm kurierskich na adres Urzędu.

**JEŻELI JESTEŚ ZAINTERESOWANY/A UDZIAŁEM W PROJEKCIE ZADZWOŃ DO NAS
I UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE INFORMACYJNE – TEL. 34 317-44-15**